

**Yrkande ang driftsbudget 2022**

Inför budget 2022 har nämnden fått en ram som innebär nedskärning av verksamheten. Skälet till nedskärningen är enligt kommunledningskontoret att man gjort felräkning kring tillväxtmedlen och att verksamheten i KFN därmed i kommande budget därmed ska "betala tillbaka" föregående budgets tillväxtpost. Nedan framgår tabell från KFN 2020-06-15 där förslag på tillväxtposter är fördelade under "Tillväxtpost". I tabellen "Ny budget" är de poster föreslagna av den politiska majoriteten som man nu vill skära ned i.

Korrelation mot posterna nedan i föregående års budget i tillväxt är inte densamma där den borgerliga alliansen föreslår att kommunens föreningar nu ska ta ca 50% av nedskärningen trots att man knappt fick tilldelat 20% av förra tillväxtposten.

Denna tillväxtpost var redan tidigare underfinansierad av den borgerliga majoriteten då den faktiska utvecklingen av aktiviteter hos föreningarna hade en högre faktiskt tillväxt än vad man under flera år fick fördelat. En aktivitetsnivå som fortfarande är generellt hög trots pandemin. Man kan också resonera att föreningslivet bör ha behov av ökat stöd efter pandemin vilket gör att nedan förslag från den borgerliga alliansen inte ligger i linje med det faktiska behovet.

	2021		2022
Tillväxtpost	Belopp	Ny budget	Justering i nytt budgetförslag
0,55 Skolbibliotikarie	350		
Föreningsbidrag, kultur	50	Studieförbund/Kulturförening	-83
Föreningsbidrag, fritid	130	Föreningsbidrag, fritid	-400
Hjärtstartare	80		
Varor och tjänster, anläggning	140		
Spontanidrott	150		
Instrument, Kulturskolan	50		
		Programverksamhet	-5
		Off Kulturarrangemang	-100
		Bibliotek centralt övrigt	-148
		Centralt kultur	-26
		Anläggning, fritid	-142,5
		Centralt fritid	24,5
<b>Summa</b>	<b>950</b>		<b>-880</b>

Sebastian Merlöv (S) yrkar därmed att:

- Utgångspunkten i budgetförändringen i samband med tillväxtpostens minskning behöver vara fördelad i relationen 1:1 mot de tillväxtposter man tidigare tilldelat där föreningsbidrag maximalt dras ned med totalt 20% av föreslagna nedskärningar.